θεσπίζεται νέα διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο 
«Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την πρό-
σληψη ανέργων γυναικών, με έμφαση σε μητέρες ανή-
λικων τέκνων».

31. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη, ύψους έως του ποσού των εκατόν 
ενός εκατομμυρίων οκτακοσίων δεκατριών χιλιάδων 
εξακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (101.813.625,00 €), η οποία 
βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) (ΚΑΕ 2493) και κατανέμεται σε 
ετήσια βάση ως εξής:

Για το έτος 2026: έως 30.000.000,00 €
Για το έτος 2027: έως 35.000.000,00 €
Για το έτος 2028: έως 35.000.000,00 €